
OBJEDNÁVKA číslo 145-89-2017
Dodavatel
Jméno firmy: Netfox s.r.o.
Adresa: Koněvova 65
PSČ, město: 130 00 Praha 3
Telefon:
E-mail:
IČ: 27574032
DIČ:
Č.ú.:

Zapsán: v obchodním rejstříku Městským
soudem v Praze oddíl C vložka 116806.

Odběratel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupena:
Vojenské zařízení 4190 Moravská Třebová
Příjemce (doručovací adresa):

Vojenské zařízení 4190
Jevíčská 93 vá
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
Telefon/Fax:
E-mail:

Objednáváme u Vás
Počet cena Kč za kus cena Kč za položku

bez DPH bez DPH
dataprojektor 8 7 790,00 62 320,00
(Optoma projektor W331)

Celková cena bez DPH: 62 320,00 Kč

Celková cena s DPH: 75 407,20 Kč

Termín realizace do: do 8.12.2017

Cena za plnění je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, které dodavateli v souvislosti
s plněním vznikly.
Způsob dodání: dodání do místa plnění (doručovací adresa), osobní předání odpovědné osobě
Fakturační podmínky: bezhotovostním převodem, žádáme Vás o splatnost 10 dnů vzhledem ke složitému způsobu
platby. Na faktuře laskavě uveďte, kde jste registrováni, pod jakým čj. a datum Vaší registrace!
„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.“

Zrušení objednávky:
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí:

� neposkytnutí plnění stanoveného druhu, množství a jakosti, neposkytnutí plnění ve lhůtě plnění,
� nedodržení ujednání o záruce
� nepotvrzení přijetí objednávky do 3 pracovních dnů od doručení objednávky (poštou, faxem, elektronicky).

Společné ustanovení:
Na otázky smluvního vztahu výše neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Potvrzení dodavatele o přijetí objednávky:
Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou; pokud je hodnota plnění vyšší

než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dne: …..……… ………

Potvrzenou objednávku laskavě zašlete zpět na adresu příjemce (doručovací adresa) faxem (elektronicky).
Originál potvrzené objednávky přiložte k faktuře (daňovému dokladu).

Potvrzení objednatele:
Velitel

Dne: ---------------------------------------
razítko a podpis



Digitally signed by Ing.
Josef Hloupý
Date: 2017.12.04
09:31:33 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=41
9000.1.2.hloupy

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Josef Hloupý
Date: 2017.12.04
09:31:33 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=41
9000.1.2.hloupy

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Josef Hloupý
Date: 2017.12.04
09:31:33 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=41
9000.1.2.hloupy

Signature Not
Verified
Digitally signed by Leoš
Liščák
Date: 2017.12.04
09:37:25 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ne
tfox

Signature Not
Verified
Digitally signed by Leoš
Liščák
Date: 2017.12.04
09:37:25 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ne
tfox

Signature Not
Verified
Digitally signed by Leoš
Liščák
Date: 2017.12.04
09:37:25 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ne
tfox

Signature Not
Verified


